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Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach   

 

Dotyczy: Przebudowa i modernizacja dróg gminnych na terenach wiejskich  

                        Miasta i Gminy Łasin 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy  

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: 

ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeśli tak to prosimy o wskazanie 

konstrukcji, lokalizacji oraz ilości m2. 

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego w ilości i konstrukcji określonej w SST 

w odległości do 5 km od miejsca budowy. 

 

Pytanie 2: 

We wszystkich częściach zadania  SST dla w-wy podbudowy z kruszywa 0/31,5 specyfikuje 

wymagania nasiąkliwości i mrozoodporności dla kruszywa i mieszanek na poziomie który 

wyklucza stosowanie większości kruszyw w tym: bazalt, melafir. Czy Zamawiający dopuści  

do stosowania dla wszystkich zadań kruszywa zgodne z WT-4 2010? 

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści do stosowania kruszywa zgodne z WT-4 2010 z wyłączeniem 

kruszywa z recyklingu. 

 

Pytanie 3: 

We wszystkich częściach zadania  żaden z dokumentów nie podaje KR dla mieszanek mineralno-

asfaltowych. Prosimy o podanie kategorii ruchu dla projektowanych mieszanek mineralno- 

asfaltowych.   

 

Odpowiedź: 

Dla projektowanych mieszanek mineralno-asfaltowych należy przyjąć kategorię ruchu KR2. 
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Pytanie 4: 

We wszystkich częściach zadania Projekt niejednorodnie określa uziarnienie warstwy wiążącej 

podając w różnych rozdziałach AC 11W lub AC 16W. Prosimy o doprecyzowanie uziarnienia  

dla warstwy wiążącej we wszystkich częściach zadania. 

 

Odpowiedź: 

We wszystkich częściach zadania należy przyjąć uziarnienie dla warstwy wiążącej AC 16W. 

 

Pytanie 5: 

W związku z niejednorodnymi wymaganiami i nazewnictwem w SST 04.05.01 prosimy  

o informacje czy Zamawiający dopuści do stosowania stabilizację RM = 2,5 MPa?  Dotyczy 

wszystkich części zadania. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści do stosowania stabilizację Rm = 2,5 MPa. 

 

Dotyczy części I – Przebudowa dróg gminnych z nawierzchnią z płyt yomb 

Pytanie 6: 

Zgodnie z zapisami SWZ  rozdział VIII. Warunki udziału w postępowaniu Zamawiający musi 

wykazać się „jedną robotą budowlaną o zakresie minimum 500 m2 (pięćset metrów 

kwadratowych) (w jednym zamówieniu), która polegała na budowie1 i/lub przebudowie2  

i/lub remoncie drogi o nawierzchni z płyt yomb”, czy Zamawiający uzna warunek za spełniony  

w przypadku wykonania nawierzchni placu z płyt MEBA? 

 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający w takim przypadku nie uzna warunku za spełniony. 

 

Dla Części II – Przebudowa dróg gminnych z nawierzchnią bitumiczną 

 

Pytanie 7: 

W części – Przebudowa drogi gminnej na działce nr 18 w miejscowości Łasin – Wybudowanie 

przedmiar w zakresie zjazdów przewiduje wykonanie 3 cm nawierzchni z mieszanek mineralno-

bitumicznych grysowo-żwirowych – warstwa ścieralna asfaltowa. Natomiast dokumentacja 

techniczna mówi o 4 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.  

 

Odpowiedź: 

Należy przyjąć 4 cm, zgodnie z dokumentacją techniczną. 

 

 

 

 

 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 
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